
 

 

 
DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS TARYBOS POSĖDŽIO, ĮVYKSIANČIO 

 2024 M. RUGSĖJO 27 D. 11.00 VAL. POSĖDŽIŲ SALĖJE,  

VASARIO 16-OSIOS G. 7, 

DARBOTVARKĖS PROJEKTAS 

 

 

1. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2024 m. sausio 30 d. sprendimo Nr. T1-3 

„Dėl 2024 metų Druskininkų savivaldybės biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo. 

2. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2014 m. lapkričio 28 d. sprendimo Nr. T1-

204 „Dėl savivaldybės posėdžių ir mažosios salių vasario 16-osios g. 7 nuomos kainų tvirtinimo“ 

pripažinimo netekusiu galios. 

3. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2014 m. gruodžio 19 d. sprendimo Nr. T1-

221  „Dėl piniginės socialinės paramos Druskininkų savivaldybėje teikimo tvarkos aprašo“ 

pakeitimo. 

4. Dėl vidutinių kuro kainų, taikomų apskaičiuojant būsto šildymo išlaidų ir karšto 

vandens išlaidų kompensacijas, patvirtinimo. 

5. Dėl valstybės turto – vietinės reikšmės kelių ir gatvių perėmimo Druskininkų 

savivaldybės nuosavybėn ir jo perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise 

Druskininkų savivaldybės administracijai. 

6. Dėl Druskininkų savivaldybės turto perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo 

patikėjimo teise. 

7. Dėl pritarimo dalyvavimui projektuose. 

8. Dėl parduodamų savivaldybės būstų ir pagalbinio ūkio paskirties pastatų sąrašo 

patvirtinimo. 

9. Dėl UAB „Litesko“ filialo „Druskininkų šiluma“ 2024 metų investicijų į 

Druskininkų šilumos ūkį  derinimo.  

10. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2024 m. gegužės 29 d. sprendimo Nr. T1-

82 „Dėl Druskininkų savivaldybės paslaugų ūkio teikiamų paslaugų kainų patvirtinimo“ 

pripažinimo netekusiu galios. 

11. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2018 m. rugsėjo 27 d. sprendimo Nr. T1-

163 „Dėl Druskininkų savivaldybės mokymo lėšų paskirstymo ir panaudojimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ pakeitimo. 

 


